АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                                                           № П-24/МГСОМС-45

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.12.2020 № 176 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.12.2020 № 176 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункт 1.5 Раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- выдача дубликатов документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Заместитель Главы Магистрального
сельского поселения                                                                        В.Н. Назаренко